

Dotyczy zapytania złożonego do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ramach przetargu „**Założenie numerycznego operatu zasadniczej mapy numerycznej**” – **WGK.3410-1/09**

Pytanie 1:

„*W warunkach technicznych stanowiących załącznik do SIWZ w punkcie II ppkt. 1) i 2) Zamawiający opisuje geodezyjną osnowę poziomą i wysokościową znajdującą się na terenie opracowania.*

Pyt.: Czy w zasobie MODGiK w Kaliszu wykazy w współrzędnych tej osnowy znajdują się w formie numerycznej (pliki tekstowe) czy analogowej (papierowe wykazy współrzędnych)? „

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wykazy osnowy poziomej znajdują się w bazie danych w formie numerycznej natomiast osnowę wysokościową należy uzupełnić w ramach prowadzonej roboty. Zapis mówiący o założeniu numerycznego operatu zasadniczej mapy numerycznej zawarty w SIWZ oznacza treść mapy zasadniczej oraz opracowania składające się na treść mapy zasadniczej (zgodnie z §28 Instrukcji K-1 Podstawowa mapa kraju).

Pytanie 2:

„*W Warunkach technicznych stanowiących załącznik do SIWZ w punkcie II ppkt. 3) i 4) Zamawiający opisuje zasób geodezyjny stanowiący źródło danych do aktualizacji treści obligatoryjnej i fakultatywnej numerycznej mapy zasadniczej będącej przedmiotem zamówienia.*

Pyt.: Czy Zamawiający samodzielnie wykona papierowe kopie tych materiałów i przekaze je Wykonawcy? Pytanie dotyczy również wykonania skanów map zasadniczych i ewidencyjnych.”

Odpowiedź:

Zamawiający przygotuje Wykonawcy do zgłoszenia roboty geodezyjnej papierowe kopie materiałów. Wykonawca zostanie obciążony kosztami wykonania takiej usługi, opłata zostanie naliczona zgodnie z zarządzeniem Prezydenta miasta Kalisza nr 3/2001 z dn.22.01.2001r.

Pytanie 3:

„*Czy wymienione w SIWZ sekcje podlegające opracowaniu w ramach poszczególnych zadań należy traktować jako wypełnione w całości treścią? Innymi słowy czy może zaistnieć sytuacja , w której na jednej bądź więcej niż jednej z sekcji występuje obszar, który np. znajduje się poza obszarem Miasta Kalisza i jako taki nie podlega opracowaniu?”*

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż teren objęty przetargiem „**Założenie numerycznego operatu zasadniczej mapy numerycznej**” WGK.3410-1/09 dotyczy **wyłącznie miasta Kalisza**.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/-----/

Daniel Sztandera

WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA